E’ fatta salva la facoltà, da parte dell’Amministrazione, di provvedere a successivi 

affidamenti del contratto, in applicazione dell’art.57 comma 5), lett.b) del D.lgs n.163/2006. 

10) Il compenso omnicomprensivo (lordo stato) anche di eventuali oneri fiscali e previdenziali per la 

prestazione in oggetto è fissato in € 1.300,00 (milletrecento/00). 

11) Dalla comparazione delle offerte si selezionerà quella che avrà ottenuto il punteggio migliore 

secondo i criteri indicati. L’importo previsto sarà liquidato a fine contratto previa presentazione di 

una relazione di fine attività, raggiungimento degli obiettivi ed eventuale regolare parcella.